sumis secū hominibus maxime idoneis, Charminum ac Polynicū accedit, vocari eos a  
Medosade ait, qui significare velit ipsis, ut hac regione excedant, de quo secū etiā egisset.

Aldnisifeceritis, haud impune feretis. Nam  
si agrum nostrum infestabitis, vicissim nos  
de vobis ut hostibus vlciscemur. Quum  
hæc audisset Xenophon: Evidet, ait, hec  
tibi dicenti non sine animi molestia respō-  
dere possum. Sed tamen huius adulescen-  
tis caussa aliquid dicam, ut quales vos sitis,  
& quales item nos, \* cognolcat. Nos prius, \* L. ch. 6  
quam vobis amici facti sumus, per hanc <sup>marginis</sup>  
regionem, quacumq; lubebat, iter facie-  
bamus; & partim eam pro lubitu nostro  
populabamur, partim incendiis vastaba-  
mus. Tu ipse, quoties ad nos legatus venie-  
bas, nobiscum in castris pernoctabas, neq;  
hostium quemquam metuebas. Vos e cō-  
trario in hanc regionem non veniebatis,  
aut si aliquando veniretis, non nisi frenatis  
equis pernoctabatis, ac si eorum essetis in  
agro, quos viribus esse superiores fatete-  
mini. Postea vero quam nobis amici facti  
estis, opera nostra regionem hanc possi-  
detis. Ex ea nos iam eiicritis, quum vos il-  
lam a nobis adsentientibus vi captam ac  
eoperitis. Nostri enim ipse, non potuisse ho-  
stes hinc nos pellere. Tu que adeo tantum  
abest, ut nos pro nostris in te meritis mu-  
neribus donatos, & affectos beneficiis, ab  
legare velis: ut etiam, quod in te quidem  
est, potestatem non facias nobis hac profi-  
ciscenibus castra in hac regione habendi.  
Atque hæc duim profers, neq; Deos reue-  
reri, neque hunc hominem; qui modo te  
ditatum videt, quum prius, quam nostræ  
te amicitia adiunxisse, ex latrocino quē-  
admodum aiebas ipse, vicitares. Atenim  
cur hæc mihi dicis? Non enim penes me re-  
rum summa est, quum vos homines maxi-  
Dme suspiciendi Lacedæmoniis copias ab-  
ducendas tradideritis, me non monito, ut  
eas tradendo gratiam apud ipsos inirem,  
qui id temporis in illorum odium incurri,  
quo exercitum ad vos adduxi. Hæc quum  
alter ille Odryses audiisset: Ego vero mi  
Medosades, inquit, dum hæc audio, præ  
pudore sub terrâ mergor. Quod si ea prius  
sciuissem, non te fuissem huc sequutus, at-  
que adeo nunc discedo. Nec enim Medo-  
cus rex umquam me bene de nobis pro-  
meritos homines ciicientem laudauerit.  
Quæ quum dixisset, equo cōscenso disces-  
sit: sequentibus ipsum equitibus ceteris, ex-  
tra solos quatuor aut quinq;. Tum Medo-  
sades cui doloreret agru illum direptionibus  
vexari, Xenophontem hortatur, ut duos il-  
los Lacedæmonios aduocaret. Xenophor-